

XV. SPRAWOZDANIE

ROCZNE

Towarzystwa Przyj. Muzyki

»HARMONIA«

za rok 1906.



Biblioteka Jagiellońska



1003122217

A39/III/81
Jagiel

KRAKÓW.

Nakład Towarzystwa Przyjaciół Muzyki „Harmonia“.

Drukiem A. Koziańskiego.

1907.

WALNE ZGROMADZENIE

Członków Tow. Przyjaciół Muzyki

„HARMONIA“

odbędzie się

w sobotę dnia 15. czerwca 1907 roku o godzinie 6 popołudniu

w sali Rady miasta.



PORZĄDEK DZIENNY:

1. Odczytanie protokołu z ostatniego Walnego Zgromadzenia.
2. Sprawozdanie z roku ubiegłego.
3. Sprawozdanie Komisji skonstruującej.
4. Wybór 12-tu członków Wydziału.
5. Wybór trzech członków Komisji skonstruującej na rok 1907.
6. Wnioski Wydziału.
7. Wnioski członków i interpelacje.

62 115 II

15 (1906)

UWAGA: Jeżeliby dla braku kompletu zgromadzenie to nie przyszło do skutku, odbędzie się o godzinie 6¹/₂ tego samego dnia ponowne Walne Zgromadzenie, bez względu na liczbę obecnych członków.

Prezes:

Stanisław Gabryel Żeleński.

Dar S. Giebułtowskiego 1965

Bibl. Jagiell.
1977/CD 18/24

Rok ubiegły był pod względem finansowym rokiem najcięższych trudności od czasów istnienia Towarzystwa.

Zasadnicza reorganizacja orkiestry podjęta w r. 1905, połączony z nią znaczny wzrost kosztów jej utrzymania, całkowicie zmienione podstawy bytu i zarobkowych warunków orkiestry, spowodowały tak wszechstronną zmianę finansowych stosunków Towarzystwa, iż wręcz niepodobna przykładać do kasowych rezultatów osiągniętych w ubiegłym roku miary lat dawniejszych. Był to bowiem rok ciężkich prób i doświadczeń zdobywanych mozolnie na nowym i nieznanym terenie.

I oto jakkolwiek finansowy wynik za rok 1905 zamyka się niedoborem jest jednak Zarząd przekonany, iż droga reform i ulepszenia orkiestry na jaką wstąpiono w r. 1905 jest konieczną i jedyną, która może i powinna zapewnić naszej orkiestrze trwałe i rosnące w siłę moralne i finansowe podstawy bytu.

Doświadczenie dwóch lat ostatnich wykazało, iż istnieją w Krakowie wszelkie czynniki po temu, by stała, dobra, orkiestra cywilna znalazła warunki bytu i rozwoju.

Fakt, iż orkiestra nasza zdołała mimo ciężkich warunków konkurencyjnych i codziennego zajęcia w teatrze zarobić **grą** swoją w ubiegłym roku 26.554 k. 88 h. t. j. podwoić podobne dochody z poprzedniego roku, świadczy dowodnie o istnieniu licznych, a nie wyzyskanych jeszcze źródeł zarobkowych dla utrzymania cywilnej orkiestry w Krakowie.

Rosnące z roku na rok poparcie celów Towarzystwa, coraz częstsze poszukiwanie jego orkiestry, gorące przyjęcie jej symfonicznych koncertów, skupienie dokoła niej licznej rzeszy dzielnych i ofiarnych amatorów wskazują na szczere zainteresowanie losem i postęпами orkiestry przy rosnącym przeświadczeniu o potrzebie jej istnienia.

Z drugiej strony jednak stwierdzić należy, iż koszt utrzymania dobrej orkiestry, dającej równocześnie komplet do dętej i smyczkowej muzyki jest bardzo znaczny, zwłaszcza, iż aby podnieść siłę zarobkową orkiestry przez podział jej na kilka kompletów, musi ona mieć lepszych i znaczniejszą liczbę wykonawców. W ten sposób koszt utrzymania orkiestry złożonej z 30 muzyków i dyrygenta bez doliczenia kosztów zakupna i naprawy instrumentów, zakupna nut musi przenosić rocznie sumę 40.000 koron. Jeśli się zaś zważy, że zarobki orkiestry są nierównomiernie rozłożone i nieregularne, zaś gaże muszą być punktualnie wypłacane, zachodzi konieczność czynienia gorliwych starań przedewszystkiem o znaczne podniesienie **stałych dochodów** Towarzystwa.

W pierwszym rzędzie zaapelować tu należy do Wysokiego Sejmu, a przedewszystkiem do Prześwietnej **Rady Miasta**, która okazując tyle ofiarnego zainteresowania dla spraw kultury i sztuki w Krakowie, winna nareszcie roztoczyć szcudrzejszą opiekę również nad dążeniami ku podniesieniu muzycznej kultury w naszym mieście. Fakt, iż Gmina Miasta Krakowa wydaje na wszystkie

cele muzyczne w naszym mieście ogółem zaledwo kilka tysięcy koron rocznie, nie licuje już ani z charakterem Miasta przodującego w Polsce wysoce rozwiniętem życiem artystycznym, ani też z coraz powszechniejszemi w Polsce dążeniami ku bujniejszemu rozwinięciu naszej rodzimej twórczości i kultury muzycznej.

Zbytecznem dowodzić potrzeby istnienia cywilnej orkiestry w stutysięcznym mieście, tego narodowego charakteru co Kraków, gdy każda orkiestralna produkcya symfoniczna wypełnia w niem salę koncertową po brzegi, a coraz natarczywsze głosy domagają się bodaj krótkiego, corocznego sezonu operowego w naszym mieście, niemożliwego przecież bez stałej, miejscowej, należycie zgranej orkiestry cywilnej.

Powodowani owymi względami wnieśliśmy do Prześwietnej Rady Miasta podanie o znaczniejsze podniesienie udzielanej dotychczas Towarzystwu subwencji oraz o zaliczenie większej sumy na zakupno instrumentów, które pozostałyby wraz z zakupionymi dotychczas przez Towarzystwo instrumentami — własnością Gminy. Prośby te nie zostały dotychczas załatwione, zaś podanie wniesione do Wysokiego Sejmu o podniesienie subwencji nie odniosło niestety skutku.

Wielce pożądanem byłoby, by życzliwi naszemu Towarzystwu przyczyniali się do zwiększenia jego stałych dochodów przez liczniejsze przystępowanie do Towarzystwa, jednanie mu członków i ofiarnych zapisodawców.

Jedną z głównych przyczyn niedoboru w ubiegłym roku był niestosunkowo wysoki dla Towarzystwa koszt muzyki antraktowej w teatrze. Same płace 20 muzyków obowiązanych kontraktowo do gry w teatrze, oraz dyrygenta, wynoszą miesięcznie co najmniej 2.400 koron nie licząc instrumentów, nut i kosztów codziennego przewozu instrumentów. Ponieważ zaś Dyrekcyja teatru płaci Towarzystwu za grę antraktową przez 10 miesięcy po 800 koron miesięcznie, przeto Towarzystwo dopłaca faktycznie od dwóch lat conajmniej miesięcznie 1.400 koron do kosztów utrzymania orkiestry w teatrze miejskim.

Wchodząc w tak ryzykowny stosunek Zarząd Towarzystwa liczył na jego tymczasowy charakter i na możność zarobkowania orkiestry w dnie wolne od przedstawień teatralnych. Obliczenia te rozbiły się jednak o wprowadzony przez obecną Dyrekcyę Teatru system urządzania codziennych, wieczornych przedstawień oraz popołudniowych — niejednokrotnie dwóch nawet, w niedziele i święta. System ten uniemożliwił orkiestrze naszej postronną pracę zarobkową, a zarazem utrudniał w wysokim stopniu urządzanie prób do symfonicznych koncertów z współudziałem amatorskiej orkiestry, która jedynie wieczorami rozporządzać może.

Ten stan rzeczy przedstawialiśmy kilkakrotnie Dyrekcyi teatru wraz z wnioskami dotyczącymi zmiany umowy, rozkładającej zbyt nierównomiernie ciężary na strony kontraktujące.

Mimo usilnych zabiegów, nie zdołaliśmy jednak uzyskać jakichkolwiek ulg, ani zmiany dotychczasowych warunków **wyzyskujących** wręcz niebywale Towarzystwo.

Bezwzględny opór Dyrekcyi teatru skłonił Zarząd do przedstawienia stanu rzeczy wraz z prośbą o pomoc Prześwietnemu Prezydyum Miasta jako instancyi zatwierdzającej ostatecznie kontrakt Dyrekcyi teatru z przedsiębiorcą orkiestry.

Powodowaliśmy się przy tem przekonaniem, iż skoro wykluczonym jest powrót wojskowej orkiestry do teatru wobec istnienia cywilnej orkiestry subwencyonowanej przez Kraj i Miasto, a niewątpliwem jest, iż żadna orkiestra, jakąby ona nie była, nie grałaby i grać nie mogła pod dotychczasowymi warunkami, (a Dyrekcyja teatru byłaby niewątpliwie zniewoloną — w razie zerwania umowy przez Towarzystwo — do wyższego honorowania gry antraktowej), słusznem i godziwym jest, by przedsiębiorstwo teatralne subwencyonowane przez Gminę, zostało spowodowane przez Prezydyum Miasta do zmiany warunków umowy, rujnującej jedyną w naszym mieście i niezbędną mu cywilną orkiestrę.

Uznano nasze żale za usprawiedliwione i przyrzeczono poparcie, stan rzeczy jednak nie uległ dotychczas zmianie...

Liczmy jednak, iż zarówno miarodajne przedstawienia ze strony Prezydyum Miasta jak i dobra wola i poczucie sprawiedliwości ze strony Dyrekcyi teatru umożliwią — bez zerwania stosunków — zmianę warunków umowy, powodującej ogromne straty dla Towarzystwa, na którego byt złożyły się tyloletnie zabiegi i ofiary.

Przez część ubiegłego roku grywał mały komplet orkiestry Towarzystwa w teatrze ludowym za zapłatą od przedstawienia. Gdy jednak liczba przedstawień zmalała, był Zarząd zmuszonym rozpuścić zbyt kosztowny i osobno ad hoc zorganizowany komplet. Zaznaczyć tu trzeba, że teatr ludowy płacił stosunkowo znacznie więcej niż miejski za grę antraktową.

Przez lato ubiegłego roku pełniła orkiestra Towarzystwa obowiązki zdrojowej muzyki w Rabce, ku zupełnemu zadowoleniu zarówno Zarządu zdrojowego jak i publiczności. Umowę odnowiono na rok bieżący.

Do powodzenia koncertów symfonicznych urządzonych przez naszą orkiestrę przyczyniło się grono biegłych i ofiarnych amatorów oraz prof. Stanisław Giebułtowski dzielny i niestrudzony pierwszy skrzypek, który z całą bezinteresownością ofiarował swe usługi Towarzystwu.

Tym serdecznym przyjaciółom naszym popierającym tak chętnie artystyczne dążenia i cele Towarzystwa składamy najszczerze podziękowania z prośbą o zachowanie nadal tak ofiarnej dla orkiestry naszej życzliwości.

W chwili, gdy oddajemy sprawozdanie do druku nastąpiła zmiana w osobie dyrygenta orkiestry. Miejsce wybitnego dyrygenta i artysty p. Jana Górskiego, którego powołano do Anglii, zajął

z wyboru Wydziału p. Adam Wroński dyrektor Towarzystwa muzycznego w Stryju, znany kompozytor, wytrawny organizator orkiestry i rutynowany dyrygent.

Popularne imię nowego dyrygenta i jego temperament, winny zapewnić orkiestrze szczególne powodzenie w sezonie teatralnym i karnawałowym.

Tak życzliwie przez prasę i publiczność przyjmowane koncerty symfoniczne naszej orkiestry nie ulegną także i w przyszłym sezonie koncertowym przerwie, a Zarząd zamierza zapraszać do kierowania nimi polskich kompozytorów i dyrygentów.

Wspomnieć wreszcie należy o zabiegach Wydziału, ce'iem zebrania funduszu na zakupno nowych, niezbędnych instrumentów. Zorganizowano przedewszystkiem składki wśród członków Wydziału, a prócz tego uzyskano na ten cel dary: od ś. p. Adama Szolańskiego 300 k., od p. Włodzimierzy Szolańskiej 300 k., od Prezydenta Dra Leo 50 kor., od p. Marszałka Stanisława Żeleńskiego 50 k., od hr. S. Zborowskiego 100 k., od p. Kraskowskiego 25 kor. etc. oraz otrzymano zebrane ze składek za pośrednictwem p. Studzińskiej 52 k., Prof. Dra Fr. Krzyształowicza 118 k., docenta Dra K. Majewskiego 25 k. 40 h. etc. Nadto ofiarował p. Inż. T. Harajewicz mało używaną bardzo dobrą waltornię z przyborami i futerałem. Łaskawym ofiarodawcom i przyjacielom towarzystwa składamy uprzejme podziękowanie.

Wreszcie poczuwamy się do miłego obowiązku złożenia serdecznego podziękowania prasie, która nie szczędziła nam życzliwej pomocy i skutecznego orędownictwa, jak również p. prof. Elizie Pareńskiej, która w ciężkich dla Towarzystwa chwilach przychodziła wespół z Prezesem p. Stanisławem Żeleńskim z ofiarną pomocą zasilając kasę Towarzystwa znacznymi pożyczkami i organizując z całym poświęceniem festyny na dochód Towarzystwa.

Zarząd.

Zamknięcie kasowe Tow. przyjaciół muzyki „Harmonia” za r. 1906.

PRZYCHOD.

Reszta kasowa z r. 1905	K.	528·42
Wkładki członków	”	3385·12
Dary i subwencye	”	5025·25
Z najmu kapeli	”	19004·03
Z koncertów symfonicznych i festynów	”	7550·85
Za naukę gry	”	352·00
Procenta od lokacyj	”	115·02
Kary	”	128·00
Pożyczki zaciągnięte	”	7861·98
Pożyczka z darów na instrumenty	”	1522·74
Zwrot udzielonych zaliczek	”	1517·00
Pobrano od kapelistów kaucye	”	1778·50

Razem K. 48778·91

Komisyja kontrolująca:

Maryan Duszyński.

Mikołaj Trybański.

Skarbnik:

Stanisław Karliński.

ROZCHÓD.

Koszta administracyjne	K.	1704·59
Czynsz z lokalu	”	832 00
Pensye: dyrygenta i kapelistów	”	35522·80
Zakupno nut	”	695·04
Naprawa instrumentów	”	255·60
Wydatki na koncerty, symfonie i festyny	”	2215·83
Na szkołę gry	”	150·00
Zwrócone kapelistom kaucye	”	1316·00
Udzielone zaliczki	”	1390·00
Procenta	”	66·71
Splata pożyczek procentowych	”	590·00
” ” bezprocentowych	”	3030·04
Zwrot pożyczki z fund. instrumentów przez zakupno instrumentów K.		649·04
Gotówką		351·26

Razem K. 48768·91

III. Zestawienie majątku Tow. przyj. muz. „Harmonia“ z końcem r. 1906.

Stan bierny

Instrumenty	K.	3577.68
Nuty	"	1598.44
Sprzęty	"	607.37
Mundury	"	1019.98
Zaliczki u kapelistów	"	83.00
Lokacja w Pocztowej Kasie Oszczę- dności	"	108.28
Nieerealizowane po koniec r. 1906 kupony od obligacji banku kraj. Niepodniesione po koniec r. 1906 procenta od fundacji Hawelki	"	8.00
	"	216.00

Fundusz żelazny:

1) legat śp. A. Hawelki	K.	5400.00
2) " " A. Prus Wiśniowskiego	"	838.14
3) dar spadkob. śp. Kochańczyka	"	216.48
4) " Kornelii Kochańczyk	"	216.48
5) " Erwiny Chorażyny	"	216.48
6) 4 ⁰ / ₀ list zast. banku kraj. gaili- cyjskiego z roku 1897 S. I. Nr. 02233	"	100.00
	K.	6987.58

Razem K. 14206.33

Stan czynny.

Weksle	K.	3980.00
Pożyczki prywatne bezprocen- towe	"	4881.94
Kaucyje kapelistów	"	1224.00
Dostawcom nieuregulowane po koniec r. 1906 rachunki	"	550.68
Pożyczka z fund. instrumentów	"	522.44
Czysty majątek z końcem r. 1906	"	3047.27

Razem K. 14206.33

Komisya kontrolujaca:

Maryjan Duszyński.

Mikołaj Trybalski.

Skarbnik:

Stanisław Karliński.

IV. Inwentarz Towarzystwa.

a) Instrumenty:

Skrzypce ze smyczkami i futerałami	2	Skrzydłówki (Flügelhorn)	8
Skrzypce ze smyczkami bez futerałów	4	Trąby basowe (Bassflügel-horne)	3
Altówki ze smyczkami i futerałami	2	Eufonium	3
Wiolonczele	3	Puzony	7
Kontrabasy	2	Waltornie	9
Flety żółte	4	Bombardon	1
" czarne	4	Helikony	4
Flecik piccolo	1	Kotły par	2
Oboje z etui	3	Bębny wielkie	3
Klarnety czarne 2 garnitury (A, B, C)	6	" małe	3
Klarnety czarne B	7	Tacki (Cinelli) par	4
" " Es	2	Trójkąty	2
Fagoty z etui	4	Tamborino	2
Kornety	2	Kastaniety	1
Trąbki Es	7	Pałki do małego bębna par	2
		Pałki do dużego bębna par	3
		Smyczki wiolenczelowe	1
		" skrzypcowe	2

b) Nuty:

Uwertury	na ork. smyczk.	60	dęta	40
Utwory koncertowe	" " "	129	"	72
" symfoniczne	" " "	15	"	
Potpourri	" " "	52	"	36
Marsze	" " "	56	"	77
Polonezy	" " "	13	"	8
Mazury	" " "	26	"	11
Kadryle	" " "	18	"	8
Walce	" " "	111	"	55
Polki etc.	" " "	64	"	64
Razem		544	"	371

c) Sprzęty i przyrządy:

Pulty drewniane duże (w parku dra Jordana)	10	Latarnie do pochodów	24
Pulty drewniane składane	32	Lampiony naftowe	10
" metal. mniejsze "	10	Wózki na instrumenta	2
Pulty żelazne	14	Podstawa żelazna pod bęben	1
" dla kapelmistrza	2	Szafy na nuty i mundury	8
Taborety	2	Gablotki oszlone na instrumenta	3

Gablotka duża oszklona z pod- stawą	1	Futerały płóc. na kontrabasy	2
Stoły	3	Torby na nuty	1
Tablica	1	Zasuwa żelazna do drzwi .	1
Umywalnia	1	Piece żelazne	3
Stołków	20	Paki na mundury	2
Ławki z oparciami w sali prób	12	Zbiornik na wodę	1
Ławki z oparciami (w parku dra Jordana)	7	Skrzynia na akta i druki .	1
Ławki bez oparcia	2	Dzbanek, miednica i spluw.	5
Drabina	1	Kłódki	4
Lampy błyskawiczne	7	Szpada dla kapelmistrza .	1
Dzwonek	1	Aparat mosiężny do piwa	1
Lampy ścienne	6	Batuta inkrustowana	1
Wieszadła do lamp	3	Prasa do kopiowania	1
Haki drewniane na instru- menta	5	Numerator mechan. 4 cyf.	1
Zegary	2	Różne przybory używane na festynach, razem sztuk .	10
Obrazków	7	Teczki na nuty większe i mniejsze	680
		Biust króla Jana III.	1

d) Mundury:

Czamary sukienne	41	Pasy do bębnow	6
Czapki	25	Epolety dla kapelmistrza par	2
Podkłady do trąb	3	Opaski żałob. dla kapelistów	30
Plaszcze	24	" " na instrumenta	3
Pas ze srebrną taśmą	1	" " na latarnie .	1

Przedmioty powyższe przedstawiają wartość:

a) Instrumenty po potrąceniu amortyzacji	K. 3577·68
b) Nuty " " "	1598·44
c) Sprzęty " " "	607·37
d) Mundury " " "	1019·98
	<hr/>
Razem	K. 6803·47

ZARZĄD TOWARZYSTWA.

w roku 1906 stanowili:

Prezes: **Stanisław Gabryel Żeleński**; Wiceprezesowa: Prof. **Eliza Pareńska**; Wiceprezes: **ks. Juliusz Drohojowski**; Sekretarz: Dr. **Alfred Sołajski**; Skarbnik: **Stanisław Karliński**.

Członkowie Wydziału:

Dr. Adam Bobilewicz	Stanisław Hordyński
Helena Bośniacka	Adolf Jugendfein
Dr. Franciszek Bylicki	Antoni Koziański
Stanisław Drozdowski	Ludwik Mühleisen
Henryk Falter	Feliks Nowotny
Zofia Federowiczowa	Dr. Kazimierz Ostrowski
Ludwik Gadulski	Dr. Stanisław Stępiński
Kazimierz Gajdeczka	Felicjan Szopski
Władysław Gałczyński	Władysław du Vall
Stanisław Giebułtowski	Stanisław Warzeszkiewicz
Ludwik Górka	Józef Wiśniowski
Franciszek Górski	Stanisław Wójcikiewicz
Dr. Bronisław Guńkiewicz	

Protektorowie:

1. **Ks. Książ z Kozielska Puzyna**, kardynał, Księżę biskup krakowski, dr. pr., Członek Izby panów i Sejmu krajowego, tajny Radca i t. d.
2. **Adam Fedorowicz**, c. k. Radca Dworu. Delegat Namiestnictwa, c. i k. Podkomorzy, Kawaler orderu korony żel. III kl., kawaler honorowy udzielnego zakonu maltańskiego, honorowy obywatel miast: Rzeszowa, Strzyżowa i Tyczyna i t. d.
3. **Dr. Juliusz Leo**, Prezydent król. stoł. miasta Krakowa.

Członkowie honorowi:

1. † **Henryk Jordan**, dr. wszech nauk lek., c. k. Radca Dworu i prof. Uniw., b. Prezes Towarzystwa muzycznego, b. poseł na Sejm krajowy i t. d.
2. **Jan Staszczuk**, inspektor akcyzy miejskiej, wysłużony c. k. nadporucznik, Prezes i członek honorowy I-go Towarzystwa Weteranów wojskowych, odznaczony złotym krzyżem zasługi z koroną i t. d.
3. **Aleksander Dawidowski**, em. c. k. dyrektor urzędu poczt i telegrafów, Kawaler orderu Franciszka Józefa i t. d.
4. **Ignacy Schaitter**, dr. wszech nauk lek., lekarz miejski, b. Wiceprezes Towarzystwa.

Członkowie założyciele:

1. Anczyc Władysław, właściciel drukarni.
2. Bujas Tomasz, właściciel realności.
3. Chorażyna z Kochańczyków Erwina, żona c. i k. kapitana.
4. Czarnowski Bronisław, b. właściciel dóbr.
5. Ks. Drohojowski Julian, kanonik.
6. Dr. Falter Henryk, właściciel realności.
7. Federowicz Jan Kanty, poseł na Sejm i radca miejski.
8. Gędziński Zygmunt, właściciel realności.
9. Grohman Henryk w Łodzi.
10. Jawornicki Jozef, obywatel i radny m. Krakowa.
11. Jerzmanowski Erazm, właściciel dóbr w Prokocimie.
12. Kasa Oszczędności m. Krakowa.
13. Kochańczykowa Kornelia, wdowa po c. i k. pułkowniku.
14. Ś. p. Kochańczyka Waclawa c. i k. pułkownika spadkobiercy.
15. Kowalski Zygmunt, dyrektor kasy oszcz. m. Krakowa.
16. Koziańska Eufemia Antoniowa.
17. Koziański Antoni, właściciel realności.
18. Koziański Eugeniusz, właściciel drukarni.
19. Księżna Lubomirska Konstantowa z hr. Potockich Marya.
20. Mehoffer Eugeniusz, rewident c. k. Dyrekcyi kolei państw.
21. Macharski Franciszek, kupiec w Krakowie.
22. Pareńska Eliza, żona prof. Uniwersytetu.
23. Hr. Potocka Aniela.
24. Hr. Potocki Eustachy.
25. Hr. Potocki Juliusz, właściciel dóbr w Młoszowy.
26. Hr. Potocka Pelagia, właścicielka dóbr w Krakowie.
27. Rada król. gł. miasta Krakowa.
28. Resursa urzędnicza w Krakowie.
29. Sejm królestwa Galicyi.
30. Siemiradzka Henrykowa Marya.
31. Hr. Zamoyski Władysław, właśc. dóbr w Zakopanem.
32. Żeleński Stanisław, wł. dóbr Grodkowice.
33. Żeleński Stanisław Gabryel, inżynier i wł. dóbr.

WYKAZ CZŁONKÓW

TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ MUZYKI KRAKOWSKIEJ

„HARMONIA“

w roku 1906.

W tym spisie uwidoczniamy jak następuje nazwiska: **członków honorowych** kamiennym drukiem, **członków założycieli** tłustymi czcionkami, *członków wspierających* kursywą, **członków zwyczajnych** zwykłym drukiem.

- | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| Adam Gustaw, 1898 | Bartel Stanisław, 1896 | Biskupski Bolesław, 1902 |
| Ader Leon dr., 1896 | Bartmański Kazimierz, 1895 | Błażowski Juliusz, 1896 |
| Aderowa Emma | Bartynowski Wład. 1897 | Bobilewicz Adam dr., 1896 |
| <i>Ajdukiewicz August dr., 1900</i> | Baurowicz Aleks. dr., 1897 | Bochenek Bronisław |
| Akerman Adam dr., 1896 | Bazes Gustaw Gerson, 1896 | Bochenek Lucyan |
| Akermanowa Eugenia, 1902 | Baziński Stanisław, 1900 | Bośniacka Helena |
| Aleksandrowicz Jerzy, 1901 | Bednarski Tad. dr, 1897 | <i>Brzeziński Zdzisław</i> |
| Anczyc Wacław, 1896 | Będzikiewicz Tomasz, 1898 | Bocheek Witold dr., 1896 |
| Armatowicz Bolesław, 1896 | Bełdowski Wład. 1896 | Bocheński Antoni, 1895 |
| Armatowicz Feliks, 1896 | Bem Romuald, 1901 | Bogdanik Józef dr., 1899 |
| Armółowicz Jan, 1896 | Bem Seweryn, 1896 | <i>Bogucki Wł. 1906</i> |
| Armółowicz Teofil, 1900 | Beringer Wandalin, 1895 | Bogusz Adam dr., 1906 |
| Augustynowicz Wład, 1901 | Bernadzikiewicz Józef, 1904 | Bojarski Piotr, 1896 |
| Babraj Jan ks. 1897 | Berwald Aron, 1898 | Borełowski Tomasz, 1900 |
| Bader Leopold dr., 1900 | Better Jakób, 1896 | Borowiecki Stanisław, 1897 |
| Bahlsen Ernest, 1896 | Better Roman, 1901 | Borzęcki Eugen. dr., 1896 |
| Bałaban Jakób, 1895 | Bętkowska Anna, 1898 | Bośniacki Maryan, 1899 |
| Bałys Piotr, 1899 | Bialik Józef, 1895 | Broniowski Teofil, 1895 |
| Banach Adam dr., 1896 | Biborski Aleksander 1895 | Browicz Tadeusz, dr., 1900 |
| Banaszkiewicz Witold dr. 1905 | Bielakowa Emilia, 1905 | Brummer Jakób, 1896 |
| Bandrowski Ernest dr., 1901 | Bielanski Gustaw dr., 1900 | Buczek Teodor, 1896 |
| <i>Bandrowski Aleksander</i> | Bienkowski Piotr dr., 1899 | Buczowski Adolf, 1896 |
| <i>Bandurski Wład. ks. 1905</i> | Biesiadecki Alfred, 1905 | Buczyński Aleksander. 196 |
| Baranowski Bolesław, 1898 | Biesiadecki St. dr., 1896 | Budkiewicz Jan, 1902 |
| Baranowski Lucyan, 1895 | <i>Biesiadecka Zofia</i> | Bujak Fr. dr., 1901 |
| Barański Leon dr., 1896 | Bezek Z. | Bujański Wawrzyniec, 1896 |
| <i>Barberowska Karolina, 1904</i> | Beringer Anna | Bujas Tomasz, 1897 |
| Barberowski Karol, 1900 | Bilewski Wład., 1895 | Bujwid Odo dr., 1896 |
| Barberski Jakób, 1897 | Birnbaum Juda, 1895 | Burzyński Wincenty, 1869 |
| | Birtus Stanisław, 1896 | Butelski Jan, 1900 |

- Buzdygan Mikołaj dr., 1904
 Bylicki Fr. dr., 1896
 Budkiewicz Jan
 Caputa Jozet ks.
 Cetnarski Józef
 Cech ślusarzy i noż., 1902
 Chęciński Jan, 1898
 Chlebowski Grzegorz, 1895
 Chmurski Anastazy, 1896
 Chodorowski Feliks, 1905
 Cholewicz Wacław, 1902
Chorażyna Erwina, 1902
 Christ Gus'aw, 1896
Christiani Henryk
 Christiani Stanisł.
 Chronowski Eustachy, 1895
 Chwalibogowski Witold dr., 1898
 Chybiński Adolf, 1898
 Ciechanowski Wacław, 1896
 Cichomski Stan. dr., 1902
 Ciompa Paweł, 1895
 Ciośniński Stanisław, 1905
 Cisło Roman dr., 1904
 Closmann Karol, 1899
 Czaplicki Karol, 1905
 Czaplicki Stefan, 1895
 Czaplicki Wiktor, 1897
 Czarnek Wład., 1896
Czarnowski Bronisław, 1902
 Czech Aleksandra, 1897
 Czernichowski Edw., 1904
 Czerny Adolf, 1898
 Czerwiński Michał, 1898
 Czoponowski Izidor, 1896
 Czynszczan Kaz dr., 1896
 Dadlez Wilhelm dr., 1896
Dawidowski Aleks. dr.
 1895
 Dąbrowski Mieczysł., 1896
 Dębicki Ludwik hr., 1895
 Dębicki Klaudyusz, 1905
 Dębski Antoni, 1905
 Dec Walenty, 1895
 Deiches Adolf dr., 1902
 Dembiński Szcześny, 1900
 Demetrykiewicz M., 1895
 Demianowicz Wiktor
 Dłużyński Wacław, 1902
 Doboszyński Adam dr., 1897
 Dobrowski Stan., 1897
 Dobrzyńska Ewelina, 1895
 Dobrzyński Józef, 1900
 Dolińska Ludmiła, 1898
 Dołkowski Zygmunt, 1895
 Dorawski Józef, 1901
 Doskočil Edwin, 1906
 Doskowski Stan., 1898
 Drappella Emil, 1904
 Droba Stan. dr., 1905
 Drobner Roman, 1896
Drohojewski Jul. ks., 1895
 Drozdowski Henryk, 1896
Drukarnia Koziańskiego, 1905
Drukarnia Związkowa, 1896
 Dundacek Fr dr., 1902
 Durbacz Wład., 1901
 Dutkiewicz Marceli, 1896
 Dziedziczka Emilia, 1902
 Dziubanowski Józef, 1898
 Dworzański Roman
 Eber Herman, 1895
 Ehrenpreis Zyg. dr., 1902
 Ehrenpreisowa Nina
 Eichenbaum St. dr.,
 Eichhorn Salomon, 1895
 Eichner Bernard, 1896
 Ekielski Wład., 1897
 Emilewicz Józef dr., 1899
 Epstein Leopold, 1896
 Epstein Tadeusz, 1897
 Erbenowa Wład.; 1902
 Ernst Zygmunt
 Estreicher-Rozbierski Karol, 1896
Falter Henryk dr., 1896
Federowicz Jan Kanty, 1891
 Federowicz Tad. dr., 1905
 Federowiczowa Zofia, 1905
 Fenz Wilhelm, 1895
 Figiel Kazimierz
 Filasiewicz Aleks., 1895
 Filipkiewicz Jan, 1905
 Filipkiewicz Ludwik, 1896
 Filipkiewicz Wład., 1901
 Filipkówna Ludwika, 1905
 Finker Maurycy, 1903
 Fischer Jan, 1895
 Fischmayer Franciszek
 Fischer Marceli, 1900
Fischer Władysław, 1891
Flegman Nandor
 Frączkiewicz Jan dr., 1901
 Frimel Józef, 1895
 Frist Henryk, 1895
 Fritsch Hermann, 1896
 Frommer Leon, 1895
 Froncz Anastazy, 1895
 Frühling Rudolf dr., 1901
 Fussmann Markus, 1900
 Fürbek Leon dr., 1900
 Gablenz Jerzy, 1897
 Gablenz Wiktor, 1897
 Gabryelska Bronisł., 1897
 Gabryel Franc. ks., 1897
 Gabrys Jerzy pastor, 1897
 Gadulski Ludwik, 1896
 Gajdeczka Kaz., 1901
 Gałuszka Wilhelm, 1900
 Gaśiorski Andrzej, 1900
 Gaugusz Adolf, 1901
 Gawlas Wincenty, 1900
 Gawlikowski Józef, 1905
 Gawłów Ignacy
 Georgeon Józef, 1897
 Gertler Julian dr., 1899
 Gerzabek Wład., 1904
 Gerzabek Antoni
 Gettlich Adam dr., 1899
Gedzierski Zygmunt, 1895
 Giebułtowski Stan., 1905
 Ginger S H., 1904
 Glantz Maurycy
 Gładysiewicz Klem., 1895
 Głazewski Ignacy, 1901
 Głowacki Jan Robert, 1899
 Głowacki Wacław, 1895
 Godzicki Jan, 1900
 Goebłowa Paulina, 1900
 Goetz-Okocimski Jan, 1897
 Goldstein Gustaw, 1900
 Gołba Franc. ks. dr., 1899
 Gottlieb Leopold
 Gottlieb Klementyna
 Górka Ludwik, 1895
 Górkowa Helena, 1899
 Górski Franc., 1895
Górski Xawery dr., 1905
 Górski Ludwik, 1897
Górski Konstanty
 Göttinger Franc., 1905
 Görner Wilhelm, 1903
 Grabowski Wincenty
 Graca Adolf, 1895
 Graf Karol, 1891
 Gramatyka Antoni, 1905
 Gramatyka Tomasz, 1896
 Gramatykówna Anna, 1905
 Grażyński Edward dr., 1905
 Grodyńska Aniela, 1901
 Grodzicki Wład., 1900
Grohman Henryk, 1905
 Gross Adolf dr., 1897
 Gross Antoni, 1895
 Grossowa Julia, 1898
 Gross Szymon,
 Grünhut Bern dr.
 Gustawicz Bronisław
 Grünfeld Julia, 1904
 Grünwald Koppel, 1895
 Guńkiewicz Bron. dr., 1896
 Guzikowski Andrzej, 1898
 Gwiazdomorski Jan dr., 1895
Hablńska Helena, 1900
 Habrzyk Andrzej, 1898
 Hałaciński Eustachy, 1895
 Hajman Józef

Handowa Berta
Hanak Józef, 1899
Hanke Józef, 1900
Hausler Gustaw, 1897
Hechter Henryk, 1895
Hedl Antoni, 1897
Hegenberger Jacek, 1896
Hegenberger Walerya, 1897
Hendel Zygmunt, 1896
Heller Adam
Herteux Wiktorya, 1896
Hirsch H. dr.
Himmelblau Abraham dr.,
1897
Hochstim Jakób, 1891
Hock Jan Nepom., 1902
Hoffmann Ferdynand, 1896
Hojny Józef, 1905
Holzer Zygmunt, 1896
Hrebenda Wład., 1896
Hussarzewska Jadwiga hr.,
1905
Ichheiser Michał dr., 1895
Iglicki Stefan, 1895
Jabłoński Tadeusz, 1897
Jachimski Jan, 1905
Jadowski Piotr, 1898
Jahnówna Teodozya, 1897
Jahr Karol, 1896
Jakimowicz Władysław
Jakubowski Faustyn dr.,
1897
Jakubowski Jan dr., 1895
Jakubowski Maciej dr., 1896
Jałbrzykowska Marya, 1904
Janzewski Edward dr., 1896
Janikowska Michalina, 1898
Janikowski Wojciech, 1891
Jasiński Feliks
Jaskólska Julia, 1868
Jaszczurowski Józef, 1903
Jawornicki Józef, 1895
Jaworska Anna, 1905
Jaugustyn Franc., 1895
Jentys Stefan dr.
Jerzmanowski Erazm, 1891
Jędrzejowski Kazim., 1900
†Jordan Henryk dr., 1891
Jossé Ferdynand dr., 1897
Judkiewicz Jakób, 1895
Jugendfein Adolf, 1896
Jurjewicz Miecz., 1899
Kaczmarczyk J. ks. dr., 1897
Kaczarski Wład., 1896
Kaden Gustaw dr., 1897
Kaden Ludwik, 1897
Kadenowa Marya, 1898
Kajzy Adam, 1899
Kalczyńska Salomea, 1801
Kalczyński Józef, 1901

Kalinowski
Kalitowski
Kalenda
Kaniewski
Kaniewski
Kaniewski
Karliński Stanisław
Karnasiewicz Tomasz, 1891
Karpiński Fr. dr., 1897
Kasa oszczędności m. Kra-
kowa, 1891
Katyński Zdzisław, 1900
Kenner Jan
Kędzior Wawrzyniec dr.,
1900
Kienast et Bäuerlein, 1904
Kirchmajer Stefan dr., 1899
Kirschner Łazarz, 1902
Kirschner Maurycy, 1899
Klein Wiktor, 1898
Kleinberger Józef, 1899
Kleinhändler Rafał, 1904
Klemensiewiczowa Amalia,
1900
Klemensiewicz Edmund,
1897
Klimonda Tomasz, 1897
Kluger Bolesław, 1897
Kłosowski Henryk, 1897
Knapiński Ludwik, 1897
Knapiński Wład. ks. dr. 1897
Kochańczyka W. spadkobier-
cy, 1902
Kochańczykowa Kornel., 1902
Kolenda Aleksander, 1902
Kożykiewicz Maciej, 1901
Kołomażnik Marya, 1895
Kolischerowa Ada
Kondolewicz Winc., 1895
Kopniński Michał, 1896
Kopera Feliks, 1905
Kornblum Bernard, 1895
Kosiński Kajetan, 1900
Koska Władysław, 1905
Kozykowa Jozefa, 1901
Kotowicz Teodor, 1899
Kowski Zygmunt, 1895
Koy Michał dr., 1895
Koziańska Antoniowa, 1905
Koziański Adam, 1900
Koziański Antoni, 1896
Koziański Eugeniusz, 1900
Kozłowski Piotr, 1897
Kramarczyk Winc., 1895
Kranikowski Karol, 1899
Krawczyk Józef, 1902
Kremer Zygmunt, 1899
Kretschmer Adela, 1897
Kritzler Bernard, 1897
Krokiewicz Antoni dr., 1898

1905
dr., 1895
cz Krzysztof,
Krzyżanowski Kaz., 1895
Krzyżanowski S. A., 1897
Krzyżanowski St., 1897
Krzyżanowski St., 1895
Kucmierczyk Józef, 1899
Kulczyński Józef, 1896
Kulczyński Leon dr., 1896
Kulczyński Wład., 1896
Kulesza Józef, 1896
Kulig Zygmunt ks., 1905
Kulikowski Karol, 1896
Kulikowski K. (jun.), 1896
Kummer Augustyn, 1904
Kunze Antoni Justyn, 1900
Kurowska Jadwiga, 1900
Kurzycki Józef, 1898
Kwaśniewski Aug. dr., 1905
Kwiatkowski Jan, 1896
Kwiatkowski St. dr., 1900
Kwiciński Józef, 1905
Kwieciński Tad dr., 1898
Laberschek Hermann, 1891
Lalewicz Jerzy
Langer Wilhelm, 1900
Launer Wład., 1902
Lazar Ludwik, 1905
Lazar Wanda, 1905
Lazarówna Jadzia, 1905
Lazarówna Manusia, 1905
Leduchowski Winc., 1904
Leichamscheider Jan, 1899
Leinbram Michał dr., 1904
Leitner Władysław, 1896
Lemberger Ignacy dr., 1901
Leo Juliusz dr., 1895
Leo Wilhelmina, 1904
Lepszy Leonard
Leszczyński Konst., 1896
Liebeskind Kalman, 1899
Liebling Ferdynand, 1905
Limanowski Franc., 1897
Lipczyński Józef, 1895
Lisiński Jan, 1905
Lisowski Karol, 1902
Lisowski Kaz., 1897
Lisowski Ludwik
Lisowski Wład. dr., 1897
Loch Tomasz, 1898
Lubański Franciszek
Lubomirska Marya ks., 1902
Łapiński Kaz. dr., 1897
Łazarski Józef dr., 1905

	m. 1898	Piwarski Antoni, 1898
	1896	Płonka Józef, 1902
	lr. prof.,	Poganowska Joanna, 1897
Mach		Polański Stefan, 1897
Machar.		Poller Wanda, 1896
Machars	903	Polman Stanisław, 1898
Macharski Józef	Zofia	Porebski August, 1895
Macharski Stanisław		Porzycki Piotr, 1896
Maciejczyk Franc., 1898	Macharski Józef, 1896	Potocka Aniela hr. , 1901
Mackiewicz Łukasz, 1902	Miodoński Adam	Potocka Pelagia hr. , 1902
Madejski Józef, 1903	Modelski Juliusz, 1902	Potocki Andrzej hr., 1896
Madejska Walerya, 1905	Morelowski Ludwik, 1897	<i>Potocki Antoni hr.</i> , 1902
Majeran Leonard, 1905	Muczkowski Józef dr., 1900	Potocki Eustachy hr. , 1902
<i>Majewska Amelia</i>	Mussil Leopold, 1895	Potocki Juliusz hr. , 1896
<i>Majewski Kaz. dr.</i> , 1900	Mühleisen Ludwik, 1905	Poźniak St. dr., 1898
Makowski Edmund, 1895	Mühleisen Marya, 1898	Poźniak Wład., 1896
Małachowski Eugeniusz	Möldner Henryk, 1898	Praschil Julian dr., 1905
Małachowski Bolesław	Mund Henryk	Proń Mikołaj, 1897
Małachowska Leonida	<i>Mycielski Wład. dr.</i> , 1898	<i>Pruszyński Aureliusz</i> 1905
Malinowski Ludwik, 1895	Nachtlicht Juliusz, 1902	Prysak Piotr, 1897
Malinowski Roman, 1895	Neuwert Stanisław, 1896	Przeworski Jakób dr., 1902
Mamczyński Józef, 1895	Niesiołowski Kaz., 1896	Przybylski Stan., 1896
Marciszewicz Feliks dr., 1900	Niewiadomski Gabr., 1905	Pulchny Wojciech, 1899
Marciszewicz Ludwik, 1897	Niewiarowski Wł., 1896	Quadratstein Józef , 1902
Marhefka Konrad, 1905	Nitsch Leonard	Raczyński August , 1895
Markiewicz Bron. dr., 1905	Nitschówna Marya	Raczyński Bolesław, 1905
Markiewicz Wł. dr., 1895	Nowaczyńska Oktawia	<i>Raczyński Jan prof. dr.</i> 1896
Markowicz Michał. 1896	Nowotny Feliks, 1902	Rada król. miasta Krakowa , 1896
Marszałek Jan, 1895	Nowotny Fr. dr., 1902	
Maślakiewicz Wł. dr., 1898	Nycz Karol, 1895	Radwański Jan, 1899
Matula Dyonizy, 1899	Ogiński Maryan, 1901	Rappaport Bertold, 1907
Matula Jan, 1903	Ordyński Ryszard	Reszowa Karolina, 1907
Matusiński Jacek, 1895	Orlicz Franciszek	Redyk Wiktor, 1896
Matuszewski Andrzej, 1896	Ostrzeszewicz Anna	Reinhold Henryk, 1904
Matuszewski Henryk, 1896	Owczarkiewicz Leont., 1897	<i>Reiss Alfred</i> , 1897
Maurizio Gustaw, 1895	Paderewski Wł., 1902	Rejdak Wojciech, 1902
Maurizio Jan, 1895	Papée Maksymilian, 1897	Repetowski Piotr, 1895
Mehoffer Eugeniusz , 1899	Pareńska Eliza (mł.), 1905	Resursa urzędnicza , 1904
Mehoffer Józef, 1901	Pareńska Eliza , 1895	Richthoffen Bol. bar. dr., 1897
Mehofferowa Anna, 1903	Pareński Jan, 1905	Riedel Teodor, 1898
Mixnerowa Stanisł., 1903	Pareński St. dr., 1891	Rimler Henryk, 1897
Mendelsburg Albert, 1891	Parvi Wincenty, 1905	Ripperowa Joanna, 1895
Merz Ludwik dr., 1902	Paszkowski Fr. dr., 1900	Ripper Aleksander, 1896
Merz Wilhelm, 1895	Patsch Karol, 1905	Ripper Wilhelm, 1896
Meyerowa Helena, 1899	Pauli Karol, 1906	Ritterschild Włodz., 1896
<i>Miarczyński W.</i>	Pawlikowska Anna	Rogożówna Józefa, 1906
Miarczyński Ignacy, 1897	Pawłowski Romuald, 1897	Roński Edward, 1898
Michalik Jan, 1896	Pazdrowski Antoni, 1900	Rolle Karol, 1901
Michalski Adam	Pesek Franciszek, 1905	Romański Michał, 1900
Michalska Karolina, 1902	Pfau i Baschkopf, 1896	Rosenblatt Emanuel dr., 1904.
Michnik Antoni dr., 1901	Piasecki Adam, 1901	Rosenblatt Józef dr., 1891
Michnik Jan, 1905	Piotrowski Karol, 1902	Rosenstock Bernard, 1896
Michnik Józef, 1905	Piątkowski L.	Rossknecht Michał, 1906
Michnik St. dr., 1905	Piątkowski Ign.	Rothe Antoni, 1899
Michnik Wł., 1905	Propperowa Ada	Rowiński St. dr., 1897
Mikeski Edmund, 1896	Prochowowski Józef	Rozwadowski Kaz., 1903
Mikucki Ksawery, 1897	Piotrowski Miecz., 1895	Roznowski Stan., 1896
<i>Milewski Józef</i> , 1905	Piotrowski Zygm. dr., 1997	Różycki Mich. Rola, 1891
Milerowicz Stan., 1898	Pisiewicz Zygm. dr., 1895	

Rutkowski Józef, 1903
Rutkowski Kaz dr., 1896
Rydel Adam dr., 1904
Ryłko Paweł ks. dr., 1902
Rząca Tadeusz, 1902
Rzępczyński Stan., 1903
Rzewuska Augusta, 1896
Rzewuski Lesław, 1897
Rzewuski Stanisław, 1896
Salb Marcin, 1891
Sare Józef, 1900
Saski Sylweryusz, 1900
Satalecka Anielka, 1901
Satalecka Karolina, 1900
Satalecki Zygmunt, 1905
Satalecki Józef, 1896
Satalecki Wincenty, 1895
Sawiński Wincenty, 1896
Schaitter Ign. dr., 1896
Scheurich Leon, 1804
Schwarzenberg Jan dr., 1906
Schmeidlerowa Helena, 1906
Schlichting Alfr. dr., 1900
Schmidt Anna, 1897
Schmidt Franc., 1897
Schmidtowa Aleks., 1901
Schneider Ludw., dr. 1905
Schwartz Józef, 1904
Schwartz Henryk, 1895
Sebald Józef, 1901
Sędzimir Miecz., 1895
Sejm król. Galicyi, 1891
Seńkowski Mich. dr., 1901
Siedlecka Marya, 1900
Siedlecki Tadeusz, 1899
Siemiradzka Marya, 1903
Sierhiejewiczowa Lud., 1901
Siermontowski Józef, 1895
Sikorski Walenty, 1904
Sippel Ludwik, 1897
Siwiński Juliusz, 1898
Siwiński Miecz., 1897
Skalski Maryan, 1905
Skalski Zenon, 1895
Skaza Ferdynand, 1906
Skrzyńska Marya
Skoczynski Wład., 1896
Skórczewski Adolf, 1895
Skórczewski Wład., 1899
Skrochowski Kazim., 1905
Sleczkowski Willibald, 1896
Sliwiński Bronisław, 1896
Stolarski Ferdynand, 1903
Smajdzińska Zofia, 1899
Śmiałowski Eustachy, 1895
Smolarski Kaz. dr., 1896
Smoleński Bron., 1899
Sobolewski Ignacy, 1896
Sokołowski Hen. dr., 1895
Sokołowski Stan., 1900

Solak
Spalecki
Sperber
Spis Józef
Spis Stanisław
Spitzer
Spadtmaier
Spichal Józef, 1896
Siach Emil, 1905
Stachowicz Stan., 1899
Stachowicz Wojciech, 1895
Stachowski Stan., 1895
Stanisławski Jan, 1905 †
Starzewski Rudolf, 1905
Staszczyk Adam, 1891
Staszczyk Jan, 1891
Stefarski Zyg., 1906
Sternalski Leon, 1903
Sternschuss Adolf, dr. (sen).
1899
Stockmar Ernest (jun.), 1896
Stahrowa N.
Steinberger Bernard
Słosińcowa Łucya
Stolfa Emil dr., 1905
Stopiński Wł. Karol, 1897
Stowarz. złotników, 1897
Strek Antoni, 1895
Stryjeński Tadeusz, 1897
Strzelbicka Eugenia, 1898
Studzinska Helena, 1905
Sulikowski Aleks., 1895
Sulimir Roman dr., 1900
Sumińska Filipina, 1898
Surzycki Józef dr., 1896
Suska Zofia, 1898
Suski Wiktor, 1895
Süsser Salomon, 1898
Świba Bronisław, 1900
Świszczowski Ferd., 1896
Sygietyński Jan, 1898
Sykutowski Leon, 1896
Szanzer Edward, 1895
Szarski Henryk dr., 1899
Szczepański Juliusz, 1898
Szczepański Ludwik, 1902
Szewczyk Józef dr., 1899
Szklarska Julia, 1905
Szklarski Andrzej, 1897
Szołayski Adam, 1897
Szołayski Alfred dr., 1895
Szołayska Włodz., 1897
Szołayska Antonina, 1906
Szopski Felicyan, 1898
Szper M. W., 1904
Szufa Ludwik, 1897
Szulislawski Romuald, 1895
Szurek Karol, 1895
Szukiewicz Oktawian
Szybalski Miecz.; 1895

1900
zej, 1891
Julian
Zofia, 1906
Tächmann Anna, 1906
Thoman Hieronim, 1895
Tilles Emanuel, 1891
Tilles Adolf dr., 1906
Traczewski Gustaw, 1895
Trąbka Antoni, 1895
Tróczyński Romuald, 1895
Truskolaska Bernarda, 1905
Truskolaski Ernest dr., 1900
Truskolaski Kazim., 1895
Trybalski Mikołaj, 1903
Turski Władysław, 1897
Ujejski Gustaw, 1903
Urbański M. M., 1895
Uromski Henryk dr., 1903
Uznański Karol- 1897
du Vall Wład., 1895
Vaně Józef, 1904
Vorzimmer Daniel dr., 1902
Wachtel Bernard, 1896
Wachtel Henryk, 1898
Waciega Henryk, 1897
Wagner Leo
Walkowski Jan dr.,
Walntowicz Teresa, 1903
Walewski Bolesław,
Walter Julian dr., 1905
Warzeszkiewicz St., 1897
Warzeszkiewicz Wład. dr.,
1898
Waskowski Piotr, 1900
Wąsowiczowa Anna
Watorski Jan, 1896
Weber Ludwik, 1896
Wecke August, 1897
Weichman Marya
Wentzl Jan, 1900
Wereszczyński Romuald,
1899
Wedrychowska Marya 1905
Wicherkiewicz Bol. ur., 1903
Wierzuchowski Karol, 1900
Wiewiorowski T., 1895
Wilczyński Ludw. dr., 1900
Wilkosz Ferd. dr., 1895
Winigen Matylda, 1900
Wiskida Remigiusz, 1897
Wiskida Stanisław, 1897
Wiśniowski Jakób, 1905
Wiśniowski Józef, 1897
Wiszniewski Konst., 1891
Witas Kazimierz. 1899

	1904	Ziemiński T. dr.
	1894	Zimler Jan, 1897
	1890	Zoll Fryderyk dr., 1895
Wojc	006	Zollowa Marya
Wojciech	3	Zoppoth Franciszek, 1896
Wojciech	1903	Zubrzycki Sas Jan, 1893
Wojciechowski	1902	Żeleński Stan. Gabr. 1897
Wojcik Jozef, 1905	1896	Zeglikowski Teofil, 1897
Wojcikiewicz St., 1891		Żeleńska z Madeyskich Iza
Wojtyczko Ludwik		1905
Wolny Jan		Żeleńska Zofia, 1905
Worona Stanisław		Żeleński Edward, 1905
Wróbel Ignacy dr., 1896		Żeleński Stanisław, 1905
Wurm Ignacy, 1906		Żeleński Tad. dr., 1900
Wyczółkowski Leon, 1905		Żeleński Wł. dr. 1896
Wyhowski Wł. dr., 1904		Żeleski Franciszek, 1900
Wywiąkowski Maryan, 1898		Żuławski Karol dr., 1895
Zabłocki Franciszek. 1904		Żuławska Wład., 1896
Zabłocki Sylwester, 1895		Życiński Józef, 1896
Zaczek Fr. dr., 1898		Żydłowicz Wł. dr., 1897
Zajączkowska Zofia, 1897		Żypowska Emma, 1900



